АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2018

    №

  40

г. Кирово-Чепецк

       О внесении и утверждении  изменений в  муниципальную программу

                            «Управление муниципальным долгом»

В соответствии с  постановлением  администрации  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.03.2017 № 337

«О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в муниципальную программу «Управление

муниципальным долгом», утвержденную постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

12.09.2013 № 989 (в редакции постановлений администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 21.02.2014 № 151,

от 25.07.2014 № 1207, от 07.08.2014 № 1341, от 16.10.2014 № 1646, от

05.11.2014 № 1780, от 11.12.2014 № 1981, от 26.01.2015 № 43, от 27.05.2015 №

627, от 14.07.2015 № 1358, от 14.09.2015 № 2034, от 12.10.2015 № 2172, от

19.10.2015 № 2214, от 18.12.2015 № 2506, от 27.01.2016 № 59, от 31.05.2016 №

576, от 02.09.2016 № 1027, от 11.10.2016 № 1172, от 25.10.2016 № 1227, от

11.11.2016 № 1299, от 12.12.2016 № 1426, от 06.02.2017 № 102, от 26.05.2017 №

518, от 07.07.2017 № 687, от 19.10.2017 № 1164, от 13.11.2017 № 1319, от

11.12.2017 № 1471) (далее – муниципальная программа) следующие изменения:

        1.1. В разделе 4 «Обобщенная характеристика мероприятий

муниципальной программы» таблицу 1 изложить в следующей редакции:

Программные

мероприятия

Годы реализации программы

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1.Соблюдение ограничений по объему  бюджетного дефицита
дефицит бюджета

муниципального

образования /

тыс.руб.

20067,0 31829,4 36114,3 11479,0 34548,9 4273,1 0,0

дефицит бюджета

муниципального

образования / %

3,2      4,9 5,8 1,7 5,2 0,6 0,0

2.Повышение эффективности управления муниципальным долгом

объем

муниципального

долга на начало

года / тыс.руб.

10000,0 20000,0 20000,0 53000,0 23500,0 48500,0 52500,0

получение кредитов

от кредитных

организаций /

тыс.руб.

20000,0 20000,0 53000,0 28000,0 72000,0 70000,0 69900,0

погашение

кредитов,

предоставленных

кредитными

организациями /

тыс.руб.

10000,0 20000,0 20000,0 53000,0 47000,0 66000,0 70000,0

 расходы на

обслуживание

муниципального

долга (процентные

платежи) /тыс.руб.

220,7 1349,3 1132,5

2502,3 5637,7 8389,6 9317,0

        2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области,  начальника департамента финансов

Г.Г. Шавлову.

      3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области          М.А. Шинкарёв